Протокол

публичных слушаний по проекту муниципальной программы «Формирование
современной городской среды» на территории Есаульского сельского поселения на

2018-2022годы

пос. Есаульский 12 декабря 2017г.
18 часов 00 минут

Место проведения публичных слушаний:
- здание администрации Есаульского сельского поселения по адресу:
пос. Есаульский, ул. Ленина, д. 126, кабинет главы Есаульского сельского поселения

Присутствовали:

Подивилов С.А. -  глава Есаульского сельского поселения;
Красовская O.J1. -  заместитель главы администрации Есаульского сельского
поселения;
Хасанова В.Ш. - специалист-землеустроитель администрации Есаульского
сельского поселения;
Шефер JI.H. -  бухгалтер администрации Есаульского сельского поселения;
Крицких Л.М. - председатель Совета депутатов Есаульского сельского поселения;
Малев В.А. - директор УК ОАО «Есаульское РТП»;
Козловская О.М -  директор Есаульского Дома культуры;
Тихомирова О.В. -  председатель Совета женщин Есаульского сельского поселения;
Плотникова Э.Р. -  специалист администрации Есаульского сельского поселения.

УЧАСТНИКИ публичных слушаний граждане: 6 человек.

Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном
сайте администрации Есаульского сельского поселения http://esaulskoe.eps74.ru/.

Основание для проведения публичных слушаний: Распоряжение
администрации Есаульского сельского поселения от 10 ноября 2017года № 27а
«О назначении публичных слушаний по проекту муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на территории Есаульского
сельского поселения на 2018-2022 годы».

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на территории муниципального образования
Есаульского сельского поселения на 2018-2022годы».

Слушали:
Публичные слушания открыл глава Есаульского сельского поселения -

Подивилов С.А., огласил присутствующим повестку дня и ознакомил с проектом
представленной к обсуждению муниципальной программы. Далее Подивилов С.А.
предложил участникам слушаний начать обсуждение и высказывать предложения по
проекту.

http://esaulskoe.eps74.ru/

Выступили: все присутствующие участники обсуждения
Результаты публичных слушаний:
1. Публичные слушания проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» на территории Есаульского сельского поселения на
2018-2022 годы» признать состоявшимися.

2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний.
3 .Протокол и заключение по результатам публичных слушаний направить главе

Есаульского сельского поселения на рассмотрение и принятия решения.
Итоги публичных слуша

администрации Есаульс

Председатель публи

Секретарь >

подлежат размещению на официальном сайте
оселения http://esaulskoe.eps74.ru/.

С.А.Подивилов

http://esaulskoe.eps74.ru/